CED - DHNP zajistí veškeré podmínky pro řádný průběh akce, zejména zajistí pořadatelskou a technickou službu 
a šatnu otevřenou od 17:30 hod. 
CED - DHNP se zavazuje uhradit autorské poplatky. 

IV. 
Finanční ujednání 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit:  
CED - DHNP honorář za představení ve výši 140.000,- Kč (stočtyřicet tisíc korun českých). 

Honorář je splatný bezhotovostně na základě faktury vystavené CED-DHNP po uvedeném řádném splnění jeho 
závazků se splatností faktury 14 dnů ode dne jejího vystavení. 
Pro případ prodlení s úhradou peněžního závazku, který vznikl na základě této smlouvy, se sjednává úrok